REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

B 0551
e

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té€ tij, t€ bashkéshortiv/es
dhe t& f&mijéve madhoré. ng baz€ & Ligjit nr.9049. dalg 10.64.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e -
pasurive, t& detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké 7, me ndryshimer ¢
pasqyruara né ligjiin ne.9367, dt.7.4.2005. hgjin nr.9475, d0.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

 VALBONA - SIMO |  SAKO(BISHAJ)

DREJTOR

~ DREJTORIA RAJONALE TATIMORE LGJ 3 RR SKENDERBEG DURRES

2012014, 00 === ~ 21.03.2014.

NE bazé€ 1€ nenit 9/1. & ligiit nr.9049. datd 10.04.2003 ~P&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare & (& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 18 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kontliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)€s - Inspekiori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikoné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (€ dh@nat e pasqyruara prej meje né kété dokument janié €8 vértera dhe puk kam dellaruar asgjé
¢ nulk éshté e vériete. |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI 1 KRIJIMIT J

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adrestn ku ndodben, momentin ¢
krverjes sé& veprimil, vlerén né leké apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni & cdo loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér pertndhén nga deldarimi i mépavshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

r Dokumenta
| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
j (Nr. Fletéve)

| B ]

* Objekti f deklarimit (Neni 4. gérimaa. b, ¢, ¢. ¢ 1 ligjit nr.9049. datg 10.02.2003)
a) pasuritg e paluajtshme dhe té drejrar reale mbi to;
b) pasurité e luayishme, t& regiistrueshme né regjisirat publiké;
¢} sendet me vieré (€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zoErim;
d) viergn e likuiditeteve, glendje né cash. né logarl rrjechése, né depozité, n& bono thesari dhe n& huadhénie. ng
leké& ose né valued € huaj;

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nese kv formari éshte | pamjaftueshém, vazhdoni té plorésoni né folokopje 1é 1ij,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshioruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér q€ ka sjellé ¢ avdhura personale, pér bashkéshortin/en dhe témijjét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publil,, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém dert mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimirt.

b . A, il .. i Dokumenta
Shuma ¢ t¢ ardhurave té krijuara, né leké apo né C
justifikues

valuté (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve)

TE ARDHURA NGA PAGA | 603.998(gjashlegindetreenentegindenentedhjeteetete) | VERTETIM |
01.01.2013-31.12.2013 PACE  NR

Pérshlkrimiité ardhurave

Lmri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
gé ekzistojng brenda dhe jashi€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit € deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giaté vitit t&
dekiarimit.

o TE& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen ne.7. pér
t& ruajiur konlidencialiterin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e tillimit dhe té
mbarimit t8 detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe intevesin bazé. Pér kredité bankare shumén c kredisé
{(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve deri n& 31 dhjetor t&
' vitit té deklarimit

(me shifra dbe fjalé)

Gjendja e detyrinit
te mbetur pa shlver
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Flettve)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, [EmijEl madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 € Ligpit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, (& delyrimeve
Ananciare 8 i€ zgjedhurve dhe (8 dise népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurit€ q& disponohen vecmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049. daté 106.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe @ disa népungsve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérajenjés - Inspektori i Pérgyithshém i ILDKP-s&, ¢ t& verifikojné né t& gjitha subjekrer private e publike.
brenda dhe jashté vendil. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ckzistojné n& eméar dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja ROBERT PANDELI SAKO , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemir témij¢ madhoré sé bashku me prindérit []

fémij¢ madhoré t&€ ndaré nga prindérit [

e Subjekfit VALBONA SIMO SAKO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
tigjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

“Emri, Mbiemri, Nénshlcrimi

ROBERT SAKO
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlierén qé keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese q& zotéioni, t€ ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

:
. .. | Dokumenta
. Lo S e . . | Pjesané | L

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | justifikues

’ | (Nr. Fletéve)

“Objektii dellarimit (Neni 4. gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne9049. daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejlat reale mbi (o
by pasuritg ¢ luajtshme. 1€ regjistrueshme né regpistrat publiké:
¢) sendet me vleré (& vegcanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& cash, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valulé (€ huaj; ‘

Neése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni 16 plotésoni né foiokopje é tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  /

ROBERT SAKO
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo [itimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, pelitike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga dala e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor € vitit &

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat p&€r vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé& La sjellé té ardhura personale, pér bashk@éshortin/en dhe {€mijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa , nr. 1 regjistrit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés
e pATSHETT deri M E 3T aRTets e vitit tedeRTarimiit,T T

funksionin, natyrén e angazbimit, nga dcklarimi i

Pérshkrimii té ardhurave

Te ardhura nga paga si administrator 1 |
| shogerise ROVAN  SHPK  me  NIPT |
818185025, me  page  minimate  der
30.10.2013(pasi subjekti  ka pezuHuari
aktivitetin.)

cletemijeatreqindetridhjeteegjashte)(te
ardhura neto) ,

Shuma e té ardhurave té krijuara, ng | Dokumenta
leké apo né valute (me shifra dhe me justifilcues

_fjale) | (Nr. Fletéve) )
148336(njegindedyzele [167/1d121.03.2014.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKTE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
q¢ ckzistojng brenda dhe jashté vendil. (€ mbetura ende pa v shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e 1€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.l 1, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma eshlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
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